
衡阳县生活垃圾焚烧发电项目设计采购施工（EPC）工程总承包中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2022-ZB02-XMZB-0750-1）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]衡阳县生活垃圾焚烧发电项目设计采购施工（EPC）工程总承包:

      中标人：山东省工业设备安装集团有限公司（牵头方） 

(含联合体：中国恩菲工程技术有限公司（成员方）)

中标价格：27775.000000万元

二、其他：

   详见公告正文

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为衡阳县建设工程招标投标事务中心0734-6559077。                   

四、联系方式

   招 标 人：衡阳康恒环保能源有限公司                         

   地    址：湖南省衡阳市衡阳县演陂镇泰华村                                

   联 系 人：罗娅欣                             

   电    话：186 5887 9053                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号，湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、王学海、蔡潜、张莉

   电    话： 18073180118

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

Administrator
签名

Administrator
3-1



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
3-2



衡阳县生活垃圾焚烧发电项目设计采购施工（EPC）

工程总承包中标结果公告

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受衡阳康恒环保能源有限公司的委托，对衡阳

县生活垃圾焚烧发电项目设计采购施工（EPC）工程总承包进行公开招标。根据招标投标

相关法律法规及招标文件的规定，本项目已于2023年2月23日上午9:00时（北京时间）在

衡阳市公共资源交易中心举行了开标、评标，并于2023年2月27日在《湖南省招标投标监

管网》、《衡阳市公共资源交易网》上对衡阳县生活垃圾焚烧发电项目设计采购施工（EP

C）工程总承包进行中标候选人公示，公示期满且无异议和投诉。

招标人按照招标文件规定的定标原则，在2023年3月3日上午9：30时（北京时间）在

衡阳康恒环保能源有限公司三楼会议室组织了定标会，定标方法为“直接票决”。经统计

定标委员会的票数，最终确定的中标单位为：

中标单位名称：山东省工业设备安装集团有限公司（牵头方）

中国恩菲工程技术有限公司（成员方）

中标价格：27775.00万元

工    期：11个月

总承包项目负责人/施工负责人：杨光辉（机电工程专业壹级注册建造师(鲁13720102

01200509），设备工程专业高级工程师）；

设计负责人：耿志莹（壹级注册建筑师）。

本次招标项目招标投标监督机构为衡阳县建设工程招标投标事务中心，电话0734-

6559077。

招 标 人：衡阳康恒环保能源有限公司；

地    址：湖南省衡阳市衡阳县演陂镇泰华村；

联 系 人：罗娅欣；

电    话：186 5887 9053；

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地  址：长沙市东二环一段1139号，湖南国际商务中心二楼

联系人：王学海、田甜、蔡潜、张莉

电  话：0731-84446410转2157（18073180118）

Administrator
3-3


